
UCHWAŁA NR ORN.0007.54.2016
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania członków Komisji Oświaty, Kultury, Promocji Gminy, Sportu i Rekreacji 
Rady Miejskiej w Olecku

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada 
Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr ORN.0007.70.2014 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie powołania członków 
Komisji Oświaty, Kultury, Promocji Gminy, Sportu i Rekreacji Rady Miejskiej w Olecku, dokonuje się zmiany § 1, który 
otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się następujących członków Komisji Oświaty, Kultury, Promocji Gminy, Sportu i Rekreacji Rady 
Miejskiej w Olecku:

1) Justyna Cieślukowska,

2) Krzysztof Fidler,

3) Paweł Giełazis,

4) Ferdynand Grodzicki,

5) Maciej Juchniewicz,

6) Wojciech Rejterada,

7) Karol Sobczak,

8) Kazimierz Edward Toczyłowski.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: AB0BF904-EEB3-448B-9049-FE60AC9D972D. Podpisany Strona 1




